ot. n. 0065339 del 10/03/2025 - [UOR: 000012 - Classif. 11/14] 23/2025

A
o

' m~N2 | UNIVERSITA | Dipartimento
ﬁl/o\lﬂ @ | DEGLI STUDI | dilngegneria
(n\pﬂﬂ/m : DI BERGAMO e Scienze Applicate

DECRETO

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Oggetto: Decreto nomina commissione giudicatrice di valutazione candidature programma di
Doppio Titolo della Laurea Magistrale in Mechatronics and Smart Technology
Engineering - Universita degli Studi di Bergamo e Mechatronics - University of
Stuttgart per I'a.a. 2025-2026 rivolto a studenti iscritti nell'a.a. 2024- 2025 al 1° anno
della Laurea Magistrale in Mechatronics and Smart Technology Engineering di cui al
bando prot. n. 34734/I11/14 del 06/02/2025.

IL DIRETTORE

RICHIAMATE le deliberazioni del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del 20/06/2024
par. 4 e del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell'Informazione e della Produzione
del 19/06/2024 par. 4, con le quali vengono approvati I'accordo attuativo e il relativo
Addendum per il rilascio del doppio titolo con I'Universita di Stuttgart (Germania);

VISTO il bando prot. n. 34734/111/14 del 06/02/2025 con scadenza il 07/03/2025, in
particolare il paragrafo “Selezione” che prevede la nomina della commissione per la
valutazione delle candidature;

DECRETA
Art. 1
La Commissione giudicatrice di cui all'oggetto & cosi di seguito composta:
- Prof. Colombo Alessandro (Presidente)
- Prof.ssa Ravelli Silvia

- Prof.ssa Fest Santini Stephanie.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Giuseppe Franchini

“Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.”

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2025-03-07T18:11:19+0100
	IT
	Giuseppe Franchini




